
Zarządzenie Nr 4/ZDiGK/2024 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

                z dnia 05 stycznia 2024 

 

 

 

w sprawie: ustalenia proporcji oraz prewspółczynnika określających zakres wykorzystania   
nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej na 2024 r. 
 
 
Na podstawie art. 86 ust. 2a-2g i art. 90  ust. 2-6 i 8-10 w zw. z ust. 10a i 10b ustawy                     
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r.poz. 1570 z późn. zm.) 
oraz § 3 ust. 3 w związku z § 2 pkt 10 rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia  
17 grudnia 2015 r. w sprawie   sposobu określenia zakresu wykorzystywania nabywanych 
towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 999) zarządza się co następuje : 
 
      § 1 
 
1. Ustala się proporcję określającą zakres wykorzystywania nabywanych towarów i usług do 
celów działalności gospodarczej na 2024 rok na podstawie danych za 2023 r. dla ZDiGK w 
Kłobucku  w wysokości 80 %. 
Sposób obliczenia  proporcji określa załącznik nr 1 do zarządzenia . 
 
2. Ustala się prewspółczynnik określający zakres wykorzystywania nabywanych towarów i 
usług do celów działalności gospodarczej na 2024 rok na podstawie danych za 2023 r. dla 
ZDiGK w Kłobucku  w wysokości 12 %. 
Sposób obliczenia prewspółczynnika określa załącznik nr 2 do zarządzenia . 
 
 
 
      § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do towarów i usług 
nabytych w 2024 r. 
 


